בית המשפט המחוזי קבע, כי יש להבחין בין ארבעה מצבים שונים בנוגע להחלת הפטור מהיטל השבחה בשל בניית ממ"ד הקבוע בסעיף 19(ב)(9) לתוספת השלישית לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: "**החוק**" או "**הוראת הפטור**"). **במצב הראשון** שבו אין אפשרות פיזית או הנדסית למקם את הממ"ד בתוך קווי הבניין ולכן, מתבקשת הקלה - יחול הפטור. **במצב השני** שבו ניתן למקם את הממ"ד בתוך קווי הבניין של תמ"א 38 אך מתבקשת הקלה כדי לשפר את צורתו, מיקומו או את הגישה אליו - יחול הפטור.

לפיכך נקבע, כי בענייננו אין מקום לקביעה לפיה המחוברים משפיעים על שוויה של החלקה ומכאן אין מקום להתעלמות מהזכויות המוגדלות מכוחה של תוכנית מ' בשל קיומם של המחוברים או להפחתה בשל קיומם של המחוברים.

באשר לטענה הנוגעת לניגוד עניינים נקבע, כי הועדה המקומית הינה מוסד תכנון על פי חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") והיא המוסמכת לדון בנושאים אשר בסמכותה כאשר החוק אינו מסייג סמכותה לעשות כן עת היא דנה בתוכניות הכוללות זכויות המוקצות, בסופו של יום לעירייה. לו סבר המחוקק כי ישנו ניגוד עניינים מבני/מוסדי הרי שהיה קובע הוראה המתייחסת למצב זה.

קיצוז הקמת שטחי ציבור מבסיס ההשבחה וכן הפחתת שטחי העיריה מסך זכויות הבניה שהוענקו במסגרת התוכנית